
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в результаты государственной  

кадастровой оценки земельного участка 02:59:070317:334  

по состоянию на 1 января 2019 года 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 

2016 года №237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»                                       

согласно сведениям о пересчете кадастровой стоимости,  предоставленным 

Государственным бюджетным учреждением Республики Башкортостан 

«Государственная кадастровая оценка и Техническая инвентаризация»,                                

письмом от  1 декабря 2020 года №303/01-21 (вх.№36507), п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в результаты государственной кадастровой оценки 

земельных участков в составе земель населенных пунктов Республики 

Башкортостан по состоянию на 1 января 2019 года, утвержденные приказом 

Минземимущества РБ от 18 октября 2019 года №1443, заменив для земельного 

участка 02:59:070317:334 показатель кадастровой стоимости «2880966,69»                      

на показатель кадастровой стоимости «1252633,41». 

2. Отделу государственной кадастровой оценки недвижимости                              

в установленном порядке обеспечить опубликование настоящего приказа на 

официальном сайте Минземимущества РБ и передачу актуальных сведений                        

о кадастровой стоимости земельного участка 02:59:070317:334 в орган 

регистрации прав для внесения в Единый государственный реестр 

недвижимости. 

3. Установить, что пункт 1 настоящего приказа распространяется                               

на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года. 

 

 

 

 

Министр 

 

Н.Ю. Полянская 

 

2                  декабря            20                                                                                                        1815      


